АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2022 года № 79

Об утверждении сводной бюджетной росписи

муниципального образования «Дуровский сельсовет»
Рыльского района Курской области на 2023 год

плановый период 2024 и 2025 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Дуровский сельсовет» Рыльского района Курской
области, Положением о бюджетном процессе в Дуровском сельсовете Рыльского
района Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов
Дуровского сельсовета Рыльского района  от 11.05.2018 года №14 Администрация
Дуровского сельсовета Рыльского, Администрация Дуровского сельсовета
Рыльского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую сводную бюджетную роспись муниципального

образования «Дуровский сельсовет» Рыльского района Курской области на 2023
год и плановый период 2024 и  2025 годов и направить ее для сведения в
Собрание депутатов Дуровского сельсовета Рыльского района.

2. Администрации Дуровского сельсовета Рыльского района Васильевой

Н.М. довести утвержденные показатели сводной бюджетной росписи до главного
распорядителя и получателей бюджетных средств муниципального образования
«Дуровский сельсовет» Рыльского района Курской области до начала очередного
финансового года, за исключением случаев, предусмотренных статьями 190 и 191
Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

Врио Главы Дуровского сельсовета Рыльского района Дробаха А.А.

Врио Главы Дуровского сельсовета
Рыльского района                                                          А.А.Дробаха

: .

3 4 6

01 00

01 02

01 02 71 1

01 02 71 1 100

01 02 71 1 120

01 02 71 1 121
01 02 71 1 121

01 02 71 1 129
01 02 71 1 129

01 04

01 04 73 1

 30  2022
30.12.2022 .

04178628

-

 2023

- -
-

001
384

1 2 5 7

1 143 926.00

8 9

001 2 217 808.00 1 154 635.00
2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00

152 013.00

001 00 1402 308 000.00

001 308 000.00 152 013.00

152 013.00 152 013.00

 ( ) ,

,
001 00 1402 308 000.00 152 013.00 152 013.00

00 1402 308 000.00 152 013.00 152 013.00

) 001 00 1402 236 560.00 116 713.00 116 713.00

) 001

00 1402 236 560.00 116 713.00 116 713.00

) 001 00 1402 71 440.00 35 300.00 35 300.00

211 001

00 1402 71 440.00 35 300.00

676 900.00 371 592.00

35 300.00
,

,
001 676 900.00 371 592.00 371 592.00

213 001

 ( )
, ,

 001 00 1402 371 592.00

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00

01 04 73 1 100

01 04 73 1 120

01 04 73 1 121
01 04 73 1 121

01 04 73 1 129
01 04 73 1 129

01 06

01 06 74 3
01 06 74 3 500
01 06 74 3 540

01 06 74 3 540

01 06 77 2
01 06 77 2 500
01 06 77 2 540

01 06 77 2 540

01 07
01 07 77 3

01 07 77 3 200

01 07 77 3 240

01 07 77 3 244
01 07 77 3 244

01 11

676 900.00 371 592.00

 ( ) ,
,

001 00 1402 676 900.00 371 592.00 371 592.00

) 001 00 1402

519 900.00 285 392.00

371 592.00

) 001 00 1402 519 900.00 285 392.00 285 392.00
211 001 00 1402

157 000.00 86 200.00

285 392.00

) 001 00 1402 157 000.00 86 200.00 86 200.00
86 200.00

,

) 001 49 340.00 49 340.00 49 340.00

213 001 00 1402

00 1484 36 000.00 36 000.00 36 000.00
001 00 1484 36 000.00 36 000.00 36 000.00

001

00 1484 36 000.00 36 000.00 36 000.00
251

001 00 1484 36 000.00 36 000.00 36 000.00

001

00 1485 13 340.00 13 340.00 13 340.00
001 00 1485 13 340.00 13 340.00 13 340.00

001

00 1485 13 340.00 13 340.00 13 340.00
251

001 00 1485 13 340.00 13 340.00 13 340.00

001

001 00 1441 56 775.00

001 56 775.00

,
 ( ) 001 00 1441

56 775.00

56 775.00
,

 ( )
001 00 1441

56 775.00

,
 ( )

001 00 1441 56 775.00

001 3 000.00 1 000.00 1 000.00
290 001 00 1441

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00

01 11 78 0

01 11 78 1
01 11 78 1
01 11 78 1 800
01 11 78 1 870
01 11 78 1 870

01 13

01 13 01 0

01 13 01 4

01 13 01 4

01 13 01 4

01 13 01 4 100

01 13 01 4 120

01 13 01 4 121
01 13 01 4 121

01 13 05 1

01 13 05 1 200

01 13 05 1 240

01 13 05 1 244
01 13 05 1 244

01 13 07 0

01 13 07 1

00 00000 3 000.00 1 000.00 1 000.00

 001 00 00000 3 000.00 1 000.00 1 000.00

,

001

00 1403 3 000.00 1 000.00 1 000.00
001 00 1403 3 000.00 1 000.00 1 000.00
001

00 1403 3 000.00 1 000.00 1 000.00
290 001 00 1403 3 000.00 1 000.00 1 000.00

001

569 981.00

 " " 001 00 00000 6.00

001 1 123 793.00 580 690.00

 "
" 001 00 00000

6.00

6.00
 "

" 001 02 00000

6.00

001 02 1490 6.00

 ( ) ,
,

001 02 1490

6.00

) 001 02 1490 6.00

) 001 02 1490

1 000.00 1 000.00

211 001 02 1490 6.00

001 01 1434

1 000.00 1 000.00

1 000.00

,
 ( ) 001 01 1434 1 000.00 1 000.00 1 000.00

,
 ( )

001 01 1434

1 000.00 1 000.00

1 000.00
,

 ( )
001 01 1434 1 000.00 1 000.00 1 000.00

340 001 01 1434

238.00

1 000.00

 "
" 001 00 00000 391.00

 "

" 001 00 00000

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00

01 13 07 1

01 13 07 1

01 13 07 1 100

01 13 07 1 120

01 13 07 1 121
01 13 07 1 121

01 13 07 2

01 13 07 2

01 13 07 2

01 13 07 2 100

01 13 07 2 120

01 13 07 2 121
01 13 07 2 121

01 13 07 2

238.00

001 01 1431 238.00

001 01 1490

238.00

 ( ) ,
,

001 01 1490 238.00

) 001 01 1490

238.00

) 001 01 1490 238.00

211 001 01 1490

105.00

 "
" 001 00 00000 153.00

 "

" 001 03 00000

105.00

 "

,

,

,
,

 ( ) 001 03 1490 105.00

 ( ) ,
,

001 03 1490

105.00

) 001 03 1490 105.00

) 001 03 1490

40.00

211 001 03 1490 105.00
 "

" 001 04 00000

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00

01 13 07 2

01 13 07 2 100

01 13 07 2 120

01 13 07 2 121
01 13 07 2 121

01 13 07 2
01 13 07 2

01 13 07 2 100

01 13 07 2 120

40.00

 "

 (

),

,

 001 04 1490 40.00

 ( ) ,
,

001 04 1490

40.00

) 001 04 1490 40.00

) 001 04 1490

8.00

211 001 04 1490 40.00
 "

" 001 05 00000

8.00

001 05 1490 8.00

 ( ) ,
,

001 05 1490

) 001 05 1490 8.00

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00
01 13 07 2 121
01 13 07 2 121

01 13 09 0

01 13 09 1

01 13 09 1

01 13 09 1

01 13 09 1 200

01 13 09 1 240

01 13 09 1 244
01 13 09 1 244
01 13 09 1 244
01 13 09 1 244

01 13 76 1

01 13 76 1 200

01 13 76 1 240

01 13 76 1 244
01 13 76 1 244
01 13 76 1 244
01 13 76 1 800
01 13 76 1 850

01 13 76 1 851
01 13 76 1 851
01 13 76 1 852
01 13 76 1 852
01 13 76 1 853
01 13 76 1 853

8.00

) 001 05 1490

62 442.00 73 374.00

211 001 05 1490 8.00

 "
" 001 00 00000

62 442.00 73 374.00

105 721.00
 "

" 001 00 00000 62 442.00 73 374.00 105 721.00

 "
" 001 01 00000

62 442.00 73 374.00

105 721.00

001 01 1437 62 442.00 73 374.00 105 721.00

,
 ( ) 001 01 1437

62 442.00 73 374.00

105 721.00
,

 ( )
001 01 1437 62 442.00 73 374.00 105 721.00

,
 ( )

001 01 1437

10 442.00 19 716.00

105 721.00
221 001 01 1437 50 000.00 53 658.00 66 005.00
226 , 001 01 1437

152 064.00 79 716.00

39 716.00
340 001 01 1437 2 000.00

,

001 00 1404

60 064.00 69 716.00

79 716.00

,
 ( ) 001 00 1404 60 064.00 69 716.00 69 716.00

,
 ( )

001 00 1404

50 064.00 69 716.00

69 716.00
,

 ( )
001 00 1404 60 064.00 69 716.00 69 716.00

226 , 001 00 1404

92 000.00 10 000.00

69 716.00
340 001 00 1404 10 000.00

001 00 1404

70 000.00 8 000.00

10 000.00
, 001 00 1404 92 000.00 10 000.00 10 000.00

001 00 1404

20 000.00 2 000.00

8 000.00
291 , 001 00 1404 70 000.00 8 000.00 8 000.00

, 001 00 1404

2 000.00

2 000.00
291 , 001 00 1404 20 000.00 2 000.00 2 000.00

001 00 1404
291 , 001 00 1404 2 000.00

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00

01 13 79 1

01 13 79 1 100

01 13 79 1 110
01 13 79 1 111
01 13 79 1 111

01 13 79 1 119
01 13 79 1 119

01 13 79 1 200

01 13 79 1 240

01 13 79 1 244
01 13 79 1 244
01 13 79 1 244
01 13 79 1 244
01 13 79 1 800
01 13 79 1 850
01 13 79 1 853
01 13 79 1 853

02 00

02 03

02 03 77 0

02 03 77 2

02 03 77 2

02 03 77 2 100

02 03 77 2 120

907 890.00 426 600.00

 ( )

001 00 1401

888 190.00 421 141.00

383 544.00

 ( ) ,

,
001 00 1401 888 190.00 421 141.00 378 085.00

001 00 1401

682 190.00 323 441.00

378 085.00
001 00 1401 682 190.00 323 441.00 290 385.00

211 001 00 1401

206 000.00 97 700.00

290 385.00

001 00 1401 206 000.00 97 700.00 87 700.00
213 001 00 1401

18 200.00 5 000.00

87 700.00

,
 ( ) 001 00 1401 18 200.00 5 000.00 5 000.00

,
 ( )

001 00 1401

4 200.00 5 000.00

5 000.00
,

 ( )
001 00 1401 18 200.00 5 000.00 5 000.00

221 001 00 1401

4 000.00

5 000.00
226 , 001 00 1401 10 000.00
340 001 00 1401

1 500.00 459.00
001 00 1401 1 500.00 459.00 459.00

, 001 00 1401

1 500.00 459.00

459.00
001 00 1401 1 500.00 459.00 459.00

459.00

001 112 126.00 117 305.00 121 540.00
291 , 001 00 1401

121 540.00

001 00 00000 112 126.00

001 112 126.00 117 305.00

001 00 00000

112 126.00 117 305.00

117 305.00 121 540.00

112 126.00 117 305.00 121 540.00

,
001 00 51180

72 000.00 93 744.00

121 540.00

 ( ) ,
,

001 00 51180 72 000.00 93 744.00 93 744.00

) 001 00 51180 93 744.00

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00
02 03 77 2 121
02 03 77 2 121

02 03 77 2 129
02 03 77 2 129

02 03 77 2 200

02 03 77 2 240

02 03 77 2 244
02 03 77 2 244

03 00
03 10

03 10 13 0

03 10 13 2

03 10 13 2

03 10 13 2

03 10 13 2 200

03 10 13 2 240

03 10 13 2 244
03 10 13 2 244

55 300.00 71 344.00

) 001 00 51180 55 300.00 71 344.00 71 344.00

211 001 00 51180

16 700.00 22 400.00

71 344.00

) 001 00 51180 16 700.00 22 400.00 22 400.00
213 001 00 51180

40 126.00 23 561.00

22 400.00

,
 ( ) 001 00 51180 40 126.00 23 561.00 27 796.00

,
 ( )

001 00 51180

40 126.00 23 561.00

27 796.00
,

 ( )
001 00 51180 40 126.00 23 561.00 27 796.00

27 796.00

001 17 643.00 5 000.00 5 000.00

340 001 00 51180

5 000.00

 "
" 001 00 00000 17 643.00

001 17 643.00 5 000.00

5 000.00 5 000.00
 "

" 001 00 00000 17 643.00 5 000.00 5 000.00

01 00000 17 643.00 5 000.00 5 000.00

) 001 01 1415 17 643.00 5 000.00 5 000.00

 "
,

,

" 001

01 1415 17 643.00 5 000.00 5 000.00
,

 ( )
001 01 1415 17 643.00 5 000.00 5 000.00

,
 ( ) 001

01 1415 17 643.00 5 000.00 5 000.00
225 , 001 01 1415 17 643.00 5 000.00 5 000.00

,
 ( )

001

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00
04 00

04 12
04 12 04 1

04 12 04 1 200

04 12 04 1 240

04 12 04 1 244
04 12 04 1 244

04 12 04 1

04 12 04 1 200

04 12 04 1 240

04 12 04 1 244
04 12 04 1 244

04 12 15 0

04 12 15 2

04 12 15 2

04 12 15 2

04 12 15 2 200

04 12 15 2 240

04 12 15 2 244
04 12 15 2 244

05 00
05 02

11 000.00

001 11 000.00 11 000.00 11 000.00

001 11 000.00 11 000.00

01 1467 5 000.00 5 000.00 5 000.00

,
 ( ) 001 01 1467 5 000.00 5 000.00 5 000.00

 001

01 1467 5 000.00 5 000.00 5 000.00
,

 ( )
001 01 1467 5 000.00 5 000.00 5 000.00

,
 ( )

001

01 1467 5 000.00 5 000.00 5 000.00

001 01 1468 5 000.00 5 000.00 5 000.00

226 , 001

01 1468 5 000.00 5 000.00 5 000.00
,

 ( )
001 01 1468 5 000.00 5 000.00 5 000.00

,
 ( ) 001

01 1468 5 000.00 5 000.00 5 000.00
226 , 001 01 1468 5 000.00 5 000.00 5 000.00

,
 ( )

001

00 00000 1 000.00 1 000.00 1 000.00
 "

" 001 00 00000 1 000.00 1 000.00 1 000.00

 "

" 001

01 00000 1 000.00 1 000.00 1 000.00

,
) 001 01 1405 1 000.00 1 000.00 1 000.00

 "

" 001

01 1405 1 000.00 1 000.00 1 000.00
,

 ( )
001 01 1405 1 000.00 1 000.00 1 000.00

,
 ( ) 001

01 1405 1 000.00 1 000.00 1 000.00
340 001 01 1405 1 000.00 1 000.00 1 000.00

,
 ( )

001

5 000.00
001 128 800.00

001 133 800.00 5 000.00

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00

05 02 07 0

05 02 07 1

05 02 07 1

05 02 07 1 200

05 02 07 1 240

05 02 07 1 244
05 02 07 1 244
05 02 07 1 244

05 03

05 03 07 0

05 03 07 1

05 03 07 1

05 03 07 1 200

05 03 07 1 240

05 03 07 1 244
05 03 07 1 244

08 00
08 01
08 01 01 1
08 01 01 1 500
08 01 01 1 540

08 01 01 1 540

08 04

08 04 01 0

00 00000 128 800.00
 "

" 001 00 00000 128 800.00

 "

" 001

01 1431 128 800.00

,
 ( ) 001 01 1431 128 800.00

001

01 1431 128 800.00
,

 ( )
001 01 1431 128 800.00

,
 ( )

001

01 1431 120 000.00
340 001 01 1431 8 800.00
226 , 001

5 000.00

 "
" 001 00 00000 5 000.00

001 5 000.00 5 000.00

 "

" 001 00 00000

5 000.00 5 000.00

5 000.00 5 000.00

5 000.00 5 000.00 5 000.00
 "

" 001 01 1433

5 000.00 5 000.00

5 000.00

,
 ( ) 001 01 1433 5 000.00 5 000.00 5 000.00

,
 ( )

001 01 1433

5 000.00 5 000.00

5 000.00
,

 ( )
001 01 1433 5 000.00 5 000.00 5 000.00

5 000.00

, 001 384 201.00
226 , 001 01 1433

001 01 2810 383 800.00
001 383 800.00

001 01 2810 383 800.00
01 2810 383 800.00

251
001 01 2810 383 800.00

001

 " " 001 00 00000 401.00

,
001 401.00

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00

08 04 01 2

08 04 01 2

08 04 01 2

08 04 01 2 200

08 04 01 2 240

08 04 01 2 244
08 04 01 2 244

10 00
10 01
10 01 02 1

10 01 02 1 300

10 01 02 1 310
10 01 02 1 312
10 01 02 1 312

11 00
11 02

11 02 08 0
11 02 08 2

11 02 08 2

11 02 08 2

11 02 08 2 200

 "
,

,
" 001 00 00000 401.00

02 00000 401.00

001 02 1463 401.00

,

,  B 001

02 1463 401.00
,

 ( )
001 02 1463 401.00

,
 ( ) 001

02 1463 401.00
340 001 02 1463 401.00

,
 ( )

001

138 644.00
001 100 846.00 138 644.00 138 644.00

100 846.00 138 644.00

001 100 846.00 138 644.00

001 01 1445

100 846.00 138 644.00

138 644.00

001 01 1445 100 846.00 138 644.00 138 644.00

001 01 1445

100 846.00 138 644.00

138 644.00
, 001 01 1445 100 846.00 138 644.00 138 644.00

138 644.00

001 1 000.00 1 000.00 1 000.00
264 001 01 1445

1 000.00
 "

" 001 00 00000 1 000.00

001 1 000.00 1 000.00

1 000.00 1 000.00
 " " 001 00 00000 1 000.00 1 000.00 1 000.00

01 00000 1 000.00 1 000.00 1 000.00
,

001 01 1406 1 000.00 1 000.00 1 000.00

" 001

01 1406 1 000.00 1 000.00 1 000.00
,
 ( ) 001

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00

11 02 08 2 240

11 02 08 2 244
11 02 08 2 244

:

) )

) )
10  2023 .

,
 ( )

001 01 1406 1 000.00 1 000.00 1 000.00

01 1406 1 000.00 1 000.00 1 000.00
340 001 01 1406 1 000.00 1 000.00 1 000.00

,
 ( )

001

)

2 978 424.00 1 432 584.00 1 426 110.00

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ДУРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
	РЫЛЬСКОГО РАЙОНА